ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА
МОСКВЫ

«ШКОЛА № 1288 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.В. ТРОЯН»
(ГБОУ ШКОЛА № 1288)

ПРОТОКОЛ №3
заседания Управляющего совета (очно-заочное)

от 19 мая 2018г.

Председатель: А.В. Коротеев
Секретарь: Е.А. Шашенкова

Присутствовали: 14 человек (лист регистрации и бюллетени прилагаются)

Повестка дня:

1. О проведении очно-заочного голосования по избранию председателя

Управляющего совета

Козлов С.Е., представитель ДОгМ

2. Избрание председателя Управляющего совета

Е.В. Мартынова, директор

Выступали:

1. Представитель учредителя ДОгМ С.Е. Козлов инициировал проведение

очно-заочного голосования по избранию председателя Управляющего совета.

2. Е.В. Мартынова, директор школы, представила кандидатуру А.В. Коротеева

на должность председателя Управляющего совета.

3. С.Е. Козлов рекомендовал в каждом здании школы разместить информацию

об Управляющем совете.

Постановили

1. Провести очно-заочное голосование по избранию председателя

Управляющего совета.

2. Избрать председателем Управляющего совета А.В. Коротеева.

3. В каждом здании школы подготовить и разместить информацию об

Управляющем совете.

Отв. Е.А. Шашенкова

Результаты голосования:

по 1-му вопросу по 2-му вопросу
Проведение
очно-заочное голосование по
избранию председателя УС

Избрать председателем
УС

Избрать
председателем УС

За 14
Против - 0
Воздержались -0

Очное голосование Заочное голосование За 14
Против - 0
Воздержались -0

За-15
Против - 0
Воздержались -0

За - 8
Против - 0
Не голосовало - 5

За 14
Против - 0
Воздержались -0

Итого: 23

Председатель Управляющего совета

Секретарь Управляющего совета

А.В. Коротеев

Е.А. Шашенкова